Kafig-Nr.

558
559
560
561
562
563
564
565
566
567
568
569
570
571
572
573
574
575
576
577
578
579
580
581
582
583
584
585
586
587
588
589
590

VDT-Schau Leipzig 2023

Bew.

SG94z7
SG 93
SG 94

G 92
SG 94 Sz
SGI95E
G92
SG 94
SG 94
G 92
HV 96 AB

SG95<Z

SG957
SG 93
SG 94

SGI95E
SG 93
SG 93
SG 94

G 92
SG 94
SG 94 SZ
V97 BM
G 92
SG 94
SG 94

SG95Z

HV 96 E
SG 94

SG 94 PZ
SG 93

SGI95E

SG 93

SIEGERRING

Aussteller

1,0 weiss
Wolter,Florian
Zumholte,Sebastian
Schremmer,Karl-Heinz
Pommerening,Erwin
Fromter,Sandro
Schremmer,Karl-Heinz
Pommerening,Erwin
Wolter,Florian
Schneider,Uwe
Stoof,Kerstin
Fromter,Sandro
Raterink, Tim
Wolter,Florian
Stoof,Kerstin
Schneider,Uwe
Schremmer,Karl-Heinz
Fromter,Sandro
Schneider,Uwe
Raterink,Tim
Stoof,Kerstin
Grams,Wolfgang
Wolter,Florian
Fromter,Sandro
Stoof,Kerstin
Scherwat,Michael
Grams,Wolfgang
Raterink, Tim
Fromter,Sandro
Grams,Wolfgang
Becker,Christian
Stoof,Kerstin
Scherwat,Michael
Fromter,Sandro



591
592
593
594
595
596
597
598
599
600
601
602
603
604
605
606
607
608
609

610
611
612
613
614
615
616
617
618
619
620
621
622
623
624
625
626
627

SG 94
SG95Z
SG 93
SG 93
V971LB
SG95Z
SG 94
SG95Z
SG 94
SG95Z
SG 94
SG95<Z
SG 94
SG 95 SE
SG 94
SG 94
SG 93
SG 94
SG 94

SG957
SG 94
HV 96 E
SG 93
SG 94
SG947
SG 94
SG 93
SG 94 Sz
GI1
V97 EB
SG957
SG 93
SG 93
SG 93
G 92
V 97 BLP
G 92

Grams,Wolfgang
Scherwat,Michael
Stoof,Kerstin
Becker,Christian
Fromter,Sandro
Scherwat,Michael
Becker,Christian
Grams,Wolfgang
Stoof,Kerstin
Fromter,Sandro
Stoof,Kerstin
Grams,Wolfgang
Zumbholte,Sebastian
Schremmer,Karl-Heinz
Fromter,Sandro
Zumholte,Sebastian
Wolter,Florian
Grams,Wolfgang
Schremmer,Karl-Heinz

0,1 weiss

Schremmer,Karl-Heinz
Raterink, Tim
Fromter,Sandro
Stoof,Kerstin
Schremmer,Karl-Heinz
Raterink, Tim
Fromter,Sandro
Becker,Christian
Schremmer,Karl-Heinz
Stoof,Kerstin
Fromter,Sandro
Schremmer,Karl-Heinz
Becker,Christian
Wolter,Florian
Fromter,Sandro
Zumholte,Sebastian
Schremmer,Karl-Heinz
Wolter,Florian



628
629
630
631
632
633
634
635
636
637
638
639
640
641
642
643
644
645
646
647
648
649
650
651
652
653
654

655
656
657
658
659
660
661
662
663
664

SG94z7
SG 93
G911
SGI9SE
SG 94
SG95Z
SG 94
SG 94
SGI95E
SG 93
GI1
SG 94
$SG94z
G 92
SG 93
G 92
SG 93
SG 93
SG957
SG 94
HV 96 E
SG947
SG 93
SG957
LEER
SG 95 SE
G92

SG 93
SGI95E
G 92
GI1
SG 93
SG 94z
SG 93
G 92
SG 93
V97 AB

Fromter,Sandro
Wolter,Florian
Zumholte,Sebastian
Grams,Wolfgang
Fromter,Sandro
Grams,Wolfgang
Brauckmann,Peter
Wolter,Florian
Fromter,Sandro
Brauckmann,Peter
Wolter,Florian
Grams,Wolfgang
Fromter,Sandro
Schneider,Uwe
Grams,Wolfgang
Scherwat,Michael
Fromter,Sandro
Schneider,Uwe
Grams,Wolfgang
Scherwat,Michael
Fromter,Sandro
Scherwat,Michael
Schneider,Uwe
Grams,Wolfgang
Fromter,Sandro
Grams,Wolfgang
Scherwat,Michael

1,0 schwarz

Hinze,Frank
Barghorn,Marcus
Westphal,Benno
Bauer,Alfred
Grams,Wolfgang
Gesterkamp,Jens
Westphal,Benno
Grams,Wolfgang
Bauer,Alfred
Westphal,Benno



665
666
667
668
669
670
671
672

673
674
675
676
677
678
679
680
681
682
683
684
685
686
687
688

689
690
691
692
693
694
695
696
697
698

SG94z7
G 92
G 92
G 92
SG957
SG 94 Sz
SG94z7
SG9SE

SG 947
SG 93
G 92
SGI95E
GIl
$SG94z
G 92
SG 94 SZ
HV 96 BLP
SG 93
G 92
SG 93
SG 93
G92
SG957
SG 94

SG 93
SG 94z
SG 94
SG 93
V97LB
SG957
SG 93
SG94z
SGI9SE
SG 94

Bauer,Alfred
Grams,Wolfgang
Westphal,Benno
Hinze,Frank
Barghorn,Marcus
Westphal,Benno
Hinze,Frank
Barghorn,Marcus

0,1 schwarz

Barghorn,Marcus
Hinze,Frank
Westphal,Benno
Grams,Wolfgang
Gesterkamp,Jens
Bauer,Alfred
Westphal,Benno
Grams,Wolfgang
Bauer,Alfred
Gesterkamp,Jens
Westphal,Benno
Hinze,Frank
Barghorn,Marcus
Westphal,Benno
Hinze,Frank
Barghorn,Marcus

1,0 dun

ZGM Tammen
Grams,Wolfgang
ZGM Tammen
Grams,Wolfgang
ZGM Tammen
Grams,Wolfgang
ZGM Tammen
Kiffe,Karl

ZGM Tammen
ZGM Tammen



699

700
701
702
703
704
705
706
707
708
709
710

711
712
713
714
715
716
717
718
719
720
721
722
723
724
725
726
727
728
729
730
731
732

SG 93

G92
SG9SE
HV 96 AB
SG 94
SG94z7z
SG 93
SG957
SG 93
SG 94
SGI95E
SG957

ZGM Tammen
0,1 dun

ZGM Tammen
Konig,Just

ZGM Tammen
Grams,Wolfgang
ZGM Tammen
Grams,Wolfgang
ZGM Tammen
Kiffe,Karl

ZGM Tammen
ZGM Tammen
ZGM Tammen

1,0 rauchblau mit schwarzen Binden

SG 94
SG 93
SG957
HV 96 E
$SG94z7
SG 94
SG 93
SG 93
SG 94 Sz
SG 93
SG957
SGI95E
SG 94 Sz
SG 93
SG 93
SGI95E
SG 93
SG 93
SG 93
SG 93
SG 93
SG 93

Brauckmann,Peter
Gessner,Frank
Raaijmann,Johnny
Dierl,Stefan
Gessner,Frank
Raaijmann,Johnny
Dierl,Stefan
Dierl,Stefan
Brauckmann,Peter
Raaijmann,Johnny
Dierl,Stefan
Brauckmann,Peter
Raaijmann,Johnny
Dierl,Stefan
Brauckmann,Peter
Raaijmann,Johnny
Brauckmann,Peter
Gessner,Frank
Raaijmann,Johnny
ZGM Michi & Schmid
Dierl,Stefan
Raaijmann,Johnny



733 SG94Z ZGM Michi & Schmid

734 G 92 Dierl,Stefan

735 SG95E Raaijmann,Johnny
736 SG94Z Dierl,Stefan

737 SG 93 Gessner,Frank
738 SG 93 Raaijmann,Johnny
739 LEER Gesterkamp,Jens
740 SG94Z Gessner,Frank

0,1 rauchblau mit schwarzen Binden

741 SG 94 Raaijmann,Johnny
742 SG 93 Dierl,Stefan

743 SG95Z Barghorn,Marcus
744 HV96 E  Raaijmann,Johnny
745 SG 94 Dierl,Stefan

746 SG 94 Raaijmann,Johnny
747 SG 93 Brauckmann,Peter
748 SG95E Dierl,Stefan

749 SG95Z Brauckmann,Peter
750 G92 ZGM Michi & Schmid
751 SG95Z Dierl,Stefan

752 G92 ZGM Michi & Schmid
753 SG 94 Brauckmann,Peter
754 SG 95 SE Dierl,Stefan

755 SG 94 Brauckmann,Peter
756 SG94Z Gessner,Frank

757 G 92 Dierl,Stefan

758 SG 93 Brauckmann,Peter
759 SG 93 Gessner,Frank

760 SG 94 Dierl,Stefan

761 HV 96 BLP Gessner,Frank

762 SG95Z Brauckmann,Peter
763 SG 94 Dierl,Stefan

764 $SG94SZ Raaijmann,Johnny

1,0 rauchblau-gehammert

765 SG 94 Brauckmann,Peter
766 SG 94 Bauer,Alfred



767
768
769
770

771
772
773
774
775

776
777
778
779
780
781
782
783
784
785
786
787
788
789
790
791
792
793
794

795
796
797

SG957
SG 93
SG 94

Brauckmann,Peter
Brauckmann,Peter
Brauckmann,Peter

HV 96 BLP Brauckmann,Peter

0,1 rauchblau-gehammert

SG 95 Sz
SG 94
SG95Z
SG 93
SG95<Z

SG 94 SZ
G92
V 97 BLP
SG 93
G 92
HV 96 E
SG957
SG 93
SG957
SG 94
SG947
G92
G 92
G92
SGI95E
SG957
SG 93
SG 93
GI1

G 92
SG 93
SG 93

Brauckmann,Peter
Brauckmann,Peter
Brauckmann,Peter
Brauckmann,Peter
Brauckmann,Peter

1,0 rot-atlasfarbig

Wehner,Dieter
Felter,Siegfried
Wehner,Dieter
Felter,Siegfried
Wehner,Dieter
Felter,Siegfried
Wehner,Dieter
Zeman,Frank
Wehner,Dieter
Zeman,Frank
Wehner,Dieter
Zeman,Frank
Wehner,Dieter
ZGM Franke v.Blombergs Hohen
Wehner,Dieter
Wehner,Dieter
Wehner,Dieter
Wehner,Dieter
Wehner,Dieter

0,1 rot-atlasfarbig
Wehner,Dieter

Zeman,Fank
Felter,Siegfried



798
799
800
801
802
803
804
805

806
807
808
809
810
811
812
813
814
815
816
817
818
819
820
821
822
823
824
825
826
827
828
829
830
831

SGI95E
SG932Z
G 92
SG 93
SG937
SG 93
SG 93 PZ
SG9SE

Wehner,Dieter

Zeman,Fank

ZGM Franke v.Blombergs Hohen
Felter,Siegfried

Zeman,Fank

Felter,Siegfried

Zeman,Fank

Wehner,Dieter

1,0 gelb-atlasfarbig

G 92
SG957
HV 96 E

SG 93
SG95<Z
SG 94 SZ

SG 94
HV 96 E

SG 93

LEER
V97 EB

G92

SG 93
SG 93
SG957
G92
SG 93
SG 94 Sz
SG947
G92
VI7E
G 92
G92
SG 93
SG 93
SG 95 SE

Brauckmann,Peter

ZGM Schulte & Thelen

ZGM Franke v.Blombergs Hohen
Brauckmann,Peter

ZGM Schulte & Thelen
Gesterkamp,Jens

ZGM Franke v.Blombergs Hohen
ZGM Schulte & Thelen
Brauckmann,Peter
Gesterkamp,Jens

ZGM Franke v.Blombergs Hohen
Gesterkamp,Jens
Brauckmann,Peter

ZGM Schulte & Thelen

ZGM Franke v.Blombergs Hohen
Wohlfahrt,Florian
Zeman,Werner

ZGM Franke v.Blombergs Hohen
Wohlfahrt,Florian
Zeman,Werner

ZGM Franke v.Blombergs Hohen
Zeman,Werner
Wohlfahrt,Florian

ZGM Franke v.Blombergs Hohen
Brauckmann,Peter

ZGM Schulte & Thelen

0,1 gelb-atlasfarbig



832
833
834
835
836
837
838
839
840
841
842
843
844
845
846
847
848
849
850
851
852
853
854
855
856
857
858
859
860
861
862

863
864
865
866
867
868

SG94z7
SG9SE
SG94z7
SG 94
SG 93
SG 95 SE
SG957
G 92
HV 96 E
SG 94
SGI95E
SG 94
G92
SG 93
SG 95 PE
SG 947
SG 93
GIl
SG 93
SG 93
HV 96 E
SG 94
SG957
SG957
SG 94
V97LB
SG 93
SG 93
SG957
SG947
SG 93

SG947Z
SG 94
SG 95 SE
G 92
SG 94 Sz
SG 94

Brauckmann,Peter

ZGM Franke v.Blombergs Hohen
Wohlfahrt,Florian
Gesterkamp,Jens

ZGM Franke v.Blombergs Hohen
Gesterkamp,Jens
Wohlfahrt,Florian

ZGM Franke v.Blombergs Hohen
Wohlfahrt,Florian
Gesterkamp,Jens

ZGM Franke v.Blombergs Hohen
ZGM Schulte & Thelen
Zeman,Werner

ZGM Franke v.Blombergs Hohen
ZGM Schulte & Thelen
Zeman,Werner

ZGM Franke v.Blombergs Hohen
Zeman,Werner

ZGM Schulte & Thelen

ZGM Franke v.Blombergs Hohen
ZGM Schulte & Thelen
Brauckmann,Peter

ZGM Franke v.Blombergs Hohen
ZGM Schulte & Thelen
Brauckmann,Peter

ZGM Franke v.Blombergs Hohen
Brauckmann,Peter

ZGM Schulte & Thelen

ZGM Franke v.Blombergs Hohen
ZGM Schulte & Thelen
Brauckmann,Peter

1,0 dominantrot

Raaijmann,Johnny
Herrmannsdorfer,Hans-Peter
Raaijmann,Johnny
Herrmannsdorfer,Hans-Peter
Raaijmann,Johnny
Herrmannsdorfer,Hans-Peter



869
870
871
872
873
874
875

876
877
878
879
880
881
882
883

884
885
886
887
888
889
890
891
892
893
894
895
896
897
898
899
900
901
902

V97 AB
G 92
SG957
SG947Z
SG 94
SG9SE
SG94z7

SG 93
SG 93
SG 93
G 92
G92
SG 93
G92
G 92

V97 BM
G92
G9l
G92

SG 93
$SG94z7

SG957

SG 94 Sz

HV 96 E

SG 93

SGI95E
GI1
G9l
G 92

SG 93
SG 93

SG 95 SE

GI1
SG 93

Raaijmann,Johnny
Herrmannsdorfer,Hans-Peter
Raaijmann,Johnny
Trosken,Nico
Raaijmann,Johnny
Raaijmann,Johnny
Raaijmann,Johnny

0,1 dominantrot

Raaijmann,Johnny
Trosken,Nico
Raaijmann,Johnny
Herrmannsdorfer,Hans-Peter
Trosken,Nico
Herrmannsdorfer,Hans-Peter
Trosken,Nico
Raaijmann,Johnny

1,0 dominantgelb

Trosken,Nico
Felter,Siegfried
Benda,Roswitha
Bauer,Alfred
Felter,Siegfried
Benda,Roswitha
Bauer,Alfred
Felter,Siegfried
Bauer,Alfred
Benda,Roswitha
Felter,Siegfried
Benda,Roswitha
Bauer,Alfred
Felter,Siegfried
Bauer,Alfred
Felter,Siegfried
Bauer,Alfred
Felter,Siegfried
Zumholte,Sebastian



903
904
905
906
907
908

909
910
911
912
913
914
915
916
917
918
919
920
921

922
923
924
925
926
927
928

929
930
931
932
933

SG94z7
SG 94
G 92

SG95Z
SG 93

V97LB

G 92
SG957
G 92
V97LB
SG 93
SG 95 SE
G 92
SG 94
G 92
SG 94
SG957Z
SG 93
SG957

Felter,Siegfried
Zumholte,Sebastian
Felter,Siegfried
Zumholte,Sebastian
Felter,Siegfried
Zumholte,Sebastian

0,1 dominantgelb

Trosken,Nico
Bauer,Alfred
Benda,Roswitha
Felter,Siegfried
Bauer,Alfred
Felter,Siegfried
Benda,Roswitha
Bauer,Alfred
Zumholte,Sebastian
Bauer,Alfred
Zumholte,Sebastian
Bauer,Alfred
Zumholte,Sebastian

1,0 rotfahl mit Binden

SG 95 SE
SG 94
SG947
SG 93
VI7LT
SG 93
HV 96 E

Arbeider,Roy
Sieg,Tilo
Arbeider,Roy
Sieg,Tilo
Arbeider,Roy
Sieg,Tilo
Arbeider,Roy

0,1 rotfahl mit Binden

SG957
SG 94
SG 95 PE
SG 94
V97LB

Arbeider,Roy
Sieg,Tilo
Arbeider,Roy
Brauckmann,Peter
Arbeider,Roy



934
935
936
937

938
939
940

9241
942

943
944

945
946

947
948
949
950
951
952
953
954
955
956
957
958

SG 93 Arbeider,Roy
SG94SZ Arbeider,Roy
SG 93 Arbeider,Roy
SG94Z Arbeider,Roy

1,0 rotfahl-gehammert

SG94Z Becker,Christian
SG 94 Becker,Christian
SG95E Becker,Christian

0,1 rotfahl-gehammert

SG 94 Becker,Christian
G 92 Becker,Christian

1,0 rotfahl-dunkelgehammert

HV96 E Brauckmann,Peter
SG 93 de Vries,Daniel

1,0 rotfahl-dunkelgehammert

SG94Z Brauckmann,Peter
SG 94 de Vries,Daniel

1,0 gelbfahl mit Binden

SG95E Fromter,Sandro
SG 94 Bachler,Kurt
SG 93 Klinger-Scheschi,Martina
SG 93 Kohler,Heiko
SG94Z Bachler,Kurt
SG95Z Felter,Siegfried
HV 96 LVM Klinger-Scheschi,Martina
SG 94 Felter,Siegfried
V97 EB Arbeider,Roy
SG 94 Kohler,Heiko
SG 94 Klinger-Scheschi,Martina
SG95Z Overdiek,Friedhelm



959
960
961
962
963
964
965
966
967
968
969
970
971
972

973
974
975
976
977
978
979
980
981
982
983
984
985
986
987
988
989
990
991
992
993

SGI95E
SG 94
SG 93

SG 94 Sz

SG957

SG9SE
SG 94

SG95Z

G 92
SG 94

SG957
SG 93
SG 94

SG 93 SE

Arbeider,Roy
Felter,Siegfried
Klinger-Scheschi,Martina
Arbeider,Roy
Bachler,Kurt
Klinger-Scheschi,Martina
Fromter,Sandro
Bachler,Kurt
Klinger-Scheschi,Martina
Fromter,Sandro
Bachler,Kurt
Klinger-Scheschi,Martina
Bachler,Kurt
Fromter,Sandro

0,1 gelbfahl mit Binden

SG95<Z
SG 94
SG 94 PZ
SG 94
HV 96 E
SG 93
SG 93
SG 94
SG957
B 90
SG 93
V97 AB
SG 93
SG957
SG957
SG95Z
HV 96 E
SG 94
SG 94
VI7LT
SG 94

Arbeider,Roy
Fromter,Sandro
Overdiek,Friedhelm
Arbeider,Roy
Fromter,Sandro
Klinger-Scheschi,Martina
Overdiek,Friedhelm
Klinger-Scheschi,Martina
Arbeider,Roy
Kohler,Heiko
Overdiek,Friedhelm
Arbeider,Roy
Kohler,Heiko
Klinger-Scheschi,Martina
Overdiek,Friedhelm
Bachler,Kurt
Fromter,Sandro
Brauckmann,Peter
Overdiek,Friedhelm
Bachler,Kurt
Fromter,Sandro

0,1 gelbfahl-gehammert



994 SG94SZ ZGM Franke v.Blombergs H6hen
995 SG 93 Becker,Christian

1,0 gelbfahl-dunkelgehammert

996 SG95E Arbeider,Roy
997 SG 95 Arbeider,Roy
998 SG 94 Arbeider,Roy
999 SG 95 Arbeider,Roy

1000 HV 96 LK  Arbeider,Roy

0,1 gelbfahl-dunkelgehammert

1001 SG 95 Arbeider,Roy
1002 V97 EB Arbeider,Roy
1003 SG 95 Arbeider,Roy
1004 SG 94 Arbeider,Roy
1005 SG95Z Arbeider,Roy
1006 SG 94 Arbeider,Roy
1007 SG 94 Arbeider,Roy
1008 HV96 E Arbeider,Roy
1009 SG 94 Arbeider,Roy

1,0 schwarz-gescheckt

1010 GI1 Beck,Jiirgen
1011 SG95E Beck,iirgen
1012 SG94Z Beck,Jirgen
1013 SG 93 Beck,Jiirgen
1014 SG95Z Beck,Jiirgen
1015 SG94SZ Beck,liirgen
1016 B 90 Beck,Jiirgen
1017 SG 93 Beck,Jiirgen

1018 HV 96 LK Beck,liirgen
1019 SG 95 SE Beck,Jiirgen

0,1 schwarz-gescheckt

1020 SG95Z Beck,liirgen



1021 SG 94 Beck,Jiirgen

1022 SG95Z Beck,Jiirgen
1023 SG95Z Beck,lJiirgen
1024 GI1 Beck,Jiirgen
1025 GI1 Beck,Jiirgen
1026 GI1 Beck,Jiirgen
1027 SG95Z Beck,lJiirgen
1028 SG95E Beck,liirgen

1,0 dun-gescheckt

1029 G 92 Pfaff,Peter
1030 SG 93 Pfaff,Peter
1031 GI1 Pfaff,Peter

0,1 dun-gescheckt

1032 GI1 Pfaff,Peter
1033 LEER Brauckmann,Peter
1034 GI1 Pfaff,Peter
1035 SG94Z  Pfaff,Peter
1036 SG95E Pfaff,Peter

1,0 rauchblau-gescheckt mit schwarzen Binden

1037 SG 94 Beck,Jiirgen
1038 LEER Brauckmann,Peter
1039 V97 EB  Beck,liirgen
1040 SG 94 Brauckmann,Peter
1041 SG 94 Beck,Jiirgen

0,1 rauchblau-gescheckt mit schwarzen Binden

1042 HV96 E Beck,Jiirgen
1043 SG 93 Brauckmann,Peter
1044 SG95Z Beck,liirgen
1045 LEER Brauckmann,Peter
1046 SG95Z Beck,liirgen
1047 LEER Brauckmann,Peter

1048 SG94SZ Beck,liirgen



1049
1050

1051

1052

1053
1054
1055
1056
1057
1058

1059
1060
1061
1062

1063
1064
1065
1066
1067
1068
1069
1070
1071
1072
1073

LEER Brauckmann,Peter
SG 93 Beck,Jiirgen

1,0 rauchblau-gehammert gescheckt
SG 93 Bauer,Alfred
0,1 rauchblau-gehammert gescheckt
SG95PZ Bauer,Alfred
1,0 dominantrot- gescheckt

SG94Z Wolter,Florian
SG 93 Schneider,Uwe
SG 93 Wolter,Florian

SG94Z Trosken,Nico

HV 96 AB Wolter,Florian
SG 94 Wolter,Florian

0,1 dominantrot- gescheckt

G 92 Wolter,Florian
SG 93 Wolter,Florian
SG 95 SE Wolter,Florian
SG 94 Wolter,Florian

dominantgelb-gescheckt

SG 94 Felter,Siegfried
G92 Sirges,Stefan
SG94Z Raaijmann,Johnny
SG 94 Scheschi,Ralf
SG94SZ Sirges,Stefan
G 92 Scheschi,Ralf
SG95Z Raaijmann,Johnny
SG95E Sirges,Stefan
SG95Z Raaijmann,Johnny
HV 96 LT Scheschi,Ralf
SG 94 Sirges,Stefan



1074
1075
1076
1077
1078
1079
1080
1081
1082

1083
1084
1085
1086
1087
1088
1089
1090
1091
1092
1093
1094

1095
1096

1097
1098

1099

SG 93 Scheschi,Ralf
V97 LB  Raaijmann,Johnny

SG 93 Sirges,Stefan
SG95Z Scheschi,Ralf
HV96 E Raaijmann,Johnny

SG 93 Sirges,Stefan

SG 93 Scheschi,Ralf

SG 94 Sirges,Stefan
SG95Z Scheschi,Ralf

0,1 dominantgelb- gescheckt

SG 93 Felter,Siegfried
SG94SZ Sirges,Stefan
SG95Z Raaijmann,Johnny
V97 EB Scheschi,Ralf
SG 93 Sirges,Stefan
SG 94 Scheschi,Ralf
GI1 Sirges,Stefan
HV 96 AB Scheschi,Ralf
G92 Sirges,Stefan
SG 95 Scheschi,Ralf
B 90 Sirges,Stefan
SG95Z Scheschi,Ralf

1,0 AOC blaufahl mit dunklen Binden

SG94E 2ZGM Michi & Schmid
SG 93 ZGM Michi & Schmid

0,1 AOC blaufahl mit dunklen Binden

GI1 ZGM Michi & Schmid
GI9l ZGM Michi & Schmid

1,0 AOC gelbfahl-gehammert gescheckt
B 90 Becker,Christian

1,0 AOC hellgrau-dunkelgesaumt



1100 SG93Z Gesterkamp,lens

VDT-SCHAU

3,3 gelb-atlasfarbig
1283 SG95Z ZGM Franke v.Blombergs Héhen
1,0 alt weiss
15078 SG94Z Grams,Wolfgang
15079 SG95E Grams,Wolfgang
15080 SG 93 Grams,Wolfgang
0,1 alt weiss
15081 HV 96 LVM Grams,Wolfgang
15082 SG94Z Grams,Wolfgang
15083 SG 93 Grams,Wolfgang

1,0 alt schwarz

15084 SG93SZ Gesterkamp,lens

15085 G 92 Grams,Wolfgang
15086 HV 96 AB Gesterkamp,Jens
15087 G 92 Gesterkamp,Jens

0,1 alt schwarz

15088 SG93Z Grams,Wolfgang

15089 SG 93 Grams,Wolfgang
1,0 alt dun
15090 SG 93 Grams,Wolfgang

0,1 alt dun



15091
15092

15093

15094

15095
15096

15097

15098
15099
15100
15101
15102

15103
15104
15105

15106

SG94Z Grams,Wolfgang
G 92 Grams,Wolfgang

1,0 alt rauchblau mit schwarzen Binden
GI1l ZGM Michi & Schmid
0,1 alt rauchblau mit schwarzen Binden
SG 94 f.KIl. ZGM Michi & Schmid
1,0 alt rot-atlasfarbig

SG94E Wehner,Dieter
G 92 Zeman,Frank

0,1 alt rot-atlasfarbig
GI1 Wehner,Dieter
1,0 alt gelb-atlasfarbig
SG95E ZGM Schulte & Thelen
SG95Z Gesterkamp.Jens
SG94Z ZGM Schulte & Thelen
SG 94 Zeman,Werner
V97EB ZGM Schulte & Thelen
0,1 alt gelb-atlasfarbig
SG95E ZGM Schulte & Thelen
SG 94 Zeman,Werner
SG94SZ ZGM Schulte & Thelen
1,0 alt dominantrot

SG94Z Trosken,Nico

0,1 alt dominantrot



15107

15108
15109

15110
15111
15112

15113
15114

15115

15116

21232
21233
21234
21235
21236
21237
21238
21239

SG 93 Trosken,Nico
1,0 alt dun-gescheckt

SG 93 Pfaff,Peter
SG 93 Pfaff,Peter

0,1 alt dun-gescheckt

SG95E Pfaff,Peter
G 92 Pfaff,Peter
SG95E Pfaff,Peter

1,0 alt dominantrot-gescheckt

SG 93 Trosken,Nico
SG 93 Wolter,Florian

0,1 alt dominantrot-gescheckt
SG94Z Wolter,Florian
0,1 alt hellgrau-dunkelgesaumt

G 92 Gesterkamp,Jens

JUGENDGRUPPE
1,0 jung weiss

SG 93 ZGM Wanninger
SG94 PE Naumann,Arno
SG 93 ZGM Wanninger
SG 93 Naumann,Arno
G 92 ZGM Wanninger
SG 93 Naumann,Arno
SG 93 ZGM Wanninger
SG 93 Naumann,Arno



21240

21241

21242
21243
21244
21245
21246
21247
21248
21249
21250
21251
21252
21253

21254
21255

21256

21257

21258
21259
21260

SG 93 ZGM Wanninger

1,0 alt weiss

SG94Z ZGM Wanninger

0,1 jung weiss

SG95E ZGM Wanninger
SG94SZ Naumann,Arno
HV 96 LVJE ZGM Wanninger
SG 93 Naumann,Arno
V97LB ZGM Wanninger

B 90 Naumann,Arno
SG 93 ZGM Wanninger
SG 93 Naumann,Arno

GI1 ZGM Wanninger

SG95SE ZGM Wanninger
$SG94SZ ZGM Wanninger
SG95E ZGM Wanninger

0,1 alt weiss

SG94Z ZGM Wanninger
SG94Z ZGM Wanninger

1,0 jung dominantrot
SG 93 Goétz,Jim
0,1 jung dominantrot
SG94Z Gotz,Jim
1,0 jung dominantgelb
GI1l ZGM Sirges, Mats & Finn

SG93Z ZGM Sirges, Mats & Finn
SG93Z ZGM Sirges, Mats & Finn



21261

21262
21263
21264

21265

21266

21267

21268
21269

21270

21271

21272

1,0 alt dominantgelb
G92Z ZGM Sirges, Mats & Finn
0,1 jung dominantgelb
GIl ZGM Sirges, Mats & Finn
GI1 ZGM Sirges, Mats & Finn
GIl ZGM Sirges, Mats & Finn
0,1 alt dominantgelb
GIl ZGM Sirges, Mats & Finn
0,1 jung rotfahl mit Binden
SG93PZ Gotz,Jim
1,0 jung rotfahl-dunkelgehammert
SG94Z Gotzlim

1,0 jung schwarz-gescheckt

HV 96 JAB Gotz,Jim
GI1l Gotz,Jim

0,1 jung schwarz-gescheckt
SG 94 f.KIl. Gotz,Jim
1,0 jung dun-gescheckt
GIl Gotz,Jim
0,1 jung rauchblau-gehammert gescheckt
B 90 Gotz,Jim

0,1 jung AOC-blaufahl-gehammert



21273

21580
21581

21582
21583

21584
21585

21586
21587

21588
21589

21590
21591

SG 93 Gotz,Jim

SICHTUNG

1,0 jung rauchblaufahl-gehammert

o.B. Gessner,Frank
0.B. Gessner,Frank

0,1 jung rauchblaufahl-gehammert

0.B. Gessner,Frank
0.B. Gessner,Frank

1,0 jung rauchblaufahl mit Binden

0.B. Gessner,Frank
0.B. Gessner,Frank

0,1 jung rauchblaufahl mit Binden

0.B. Gessner,Frank
0.B. Gessner,Frank
1,0 jung vielfarbig
0.B. Gesterkamp,Jens
o.B. Gesterkamp,Jens
0,1 jung vielfarbig
0.B. Gesterkamp,Jens

o.B. Gesterkamp,Jens



